ianes ubique docet. Quinetiam Græcos introduxit in sacrum, & sanctum hunc locum profanavit.) A-
LIVS. Extrahamus eum è fano: interimamus eum. Quid expectamus? Iam pridem debuit interfici. Quod si factum esset, has turbas euitassemus.

ALIVS. Vapula, homo seditiose. Hic nos te ictibus trucidabimus. Hem tibi. AL. Desinamus hunc uerberare, populares: nam uideo huc uenire tribunum cum militibus. L. Vnde tam subito tanta orta est seditio? Eho, hiccine in causa est? comprehendite hunc milites, & ei injicite catenas. Quis nam est? aut quid fecit? Tacete clamosi homines. Possum ne ex uobis scire, quid nam commiserit? Alius aliud nescio quid clamat. Nihil intelligo. abducatur in castra. Quid (malum) hæc tanta uolentia est? Hic iam, credo, opprimemur in turba. IYDAEI. Interime eum. PAVL.

Licet ne mihi te alloqui? LYS. Scis ne Græcè? Non ne tu es Aegyptius ille, qui superioribus diebus concitata seditione, eduxisti in sylvas illa quatuor millia sicariorum? PAVLVS. Ego homo sum Iudæus, Tarsensis, cuius non obscura Ciliciæ ciuitatis. Sed oro te, permitte mihi ad populum loqui. LYS. Permitto. PAVLVS. Audite meam hanc ad uos defensionem, fratres & patres. Ego homo Iudæus sum, Tarsi in Ciliciæ natus, & in hac urbe educatus ad pedes Gamalieu-
lis,

studio sus. lis, patrijs legibus accuratè institutus, & Dei^a cu-
 pidus, quemadmodum uos omnes estis hodie: qui
 hanc uiuendi uiam sum capitaliter insectatus, ui-
 ros simul & mulieres consiringendo, & in carce-
 rem condendo. Testis est mihi pontifex, totusq; se-
 natus, à quibus etiam epistolas ad fratres accepe-
 ram, & Damascum proficiscebam, eos quoq; qui ibi
 adduce- rem. essent, uinctos Hierosolymam ad supplicium addu-
 cturus. Sed in eo itinere cum appropinquarem Da-
 masco, circiter meridiem, repente de caelo multa
 me lux circumfulsit: & collapsus ad terram, uocem
 audiui dicentem mihi: Saule, Saule, quid me insecta-
 ris? Tum ego: Quis es, Domine? Atq; ille: Ego sum
 Iesus Nazarenus, quem tu insectaris. Qui autem me
 cum aderant, lucem uiderunt illi quidem, & terri-
 ti sunt, sed uocem non audiuerunt alloquentis me.
 Tum ego: Quid agam, Domine? Et Dominus: Sur-
 ge, inquit, & proficiscere Damascum. Ibi tibi di-
 centur omnia quae te facere statutum est. Cumq;
 praec lucis illius splendore non uiderem, manu du-
 ctus à meis comitibus, perueni Damascum. Ananias
 autem quidam uir pius, & legi conuenienter ui-
 uens, e testimonio omnium illic habitantium Iudaeor-
 rum, uenit ad me, & astans mihi: Saule frater, in-
 quit, aspice. Cumq; ego eodem temporis uestigio
 in eum intuitus essem: Deus patrem nostrorum (in-
 quit ille) destinauit te ad cognoscendam eius uolun-
 tatem.